
                                     ZARZĄDZENIE  NR  17/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  30 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      511 220 399,83

         zastępuje się kwotą 511 237 399,83

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  342 821 490,39

         zastępuje się kwotą 342 838 490,39

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        323 109 408,33

         zastępuje się kwotą 323 126 408,33

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 008 679,00

     zastępuje się kwotą 64 025 679,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85215 2010 17 000,00 17 000,00

RAZEM 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Strona 1



3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 511 313 883,83

zastępuje się kwotą 511 330 883,83

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      334 906 413,04

zastępuje się kwotą 334 923 413,04

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      309 476 819,92

zastępuje się kwotą 309 492 819,92

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 008 679,00

  zastępuje się kwotą 64 025 679,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      25 429 593,12

zastępuje się kwotą 25 430 593,12

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00

4610 1 000,00

6060 1 000,00

750 75095 10 000,00 10 000,00

4380 10 000,00

4420 10 000,00

Strona 2



751 75101 18,43 18,43 18,43 18,43

4120 18,43 18,43

4170 18,43 18,43

801 8 300,00 8 300,00

80104 4330 8 300,00

80113 4300 8 300,00

852 85215 17 000,00 17 000,00

3110 16 660,00 16 660,00

4300 340,00 340,00

854 85416 5 000,00 5 000,00

3240 5 000,00

3260 5 000,00

RAZEM 25 318,43 18,43 42 318,43 17 018,43

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 40 025,00 40 025,00

80120 5 025,00 5 025,00

4260 5 025,00

4610 5 025,00

80140 35 000,00 35 000,00

4210 12 000,00

4240 35 000,00

4270 23 000,00

RAZEM 40 025,00 0,00 40 025,00 0,00

Strona 3



6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 8 000,00

w tym:

dz.801  rozdz.80148 § 6060 zmniejsza się o kwotę 8 000,00

w tym:

Zakup szafy przelotowej ze stali dla SP nr 8 8 000,00

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 9 000,00

w tym:

dz.700  rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 1 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 1 000,00

dz.801  rozdz.80148 § 6060 zwiększa się o kwotę 8 000,00

w tym:

Zakup patelni elektrycznej dla SP nr 8 8 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


